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Opis produktu

T1-200/5 PRZEKLADNIK PRADOWY

200/5A 5VA KL.0.5

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Klasa doktadnosci (N)

Model

Skalibrowany

Wysokos$¢ przepustu
Znamionowy prad pierwotny
Znamionowy prad wtérny
Znamionowa wtérna moc pozorna
Szerokos¢ otworu

Srednica przepustu

Klasa dokfadnosci

Szerokos¢ przepustu

Liczba wejs¢ pierwotnych
Podtaczenie obwodu wtérnego
Wspédtczynnik przetezeniowy
Wysokos$¢ otworu

Pobér mocy

Przytacze obwodu wtérnego

68,02 zt

55,30 zt
GR_TI-200-5
163595
5908312594970
0.5

Przektadnik pradowy przelotowy
Nie

10mm

200A

5A

3.75VA

Omm

22mm

0,5

30mm

1

Potaczenie srubowe
FS 5

Omm

ow

Potaczenie srubowe

Przektadnia 200/5. Moc 5 VA.Przektadnik pradowy stuzy do proporcjonalnej zmiany duzych natezen pradu na nizsze wartosci,
przystosowane do zakreséw pomiarowych urzadzen kontrolnych i pomiarowych. Typ jednofazowyBudowa z zamknietym
rdzeniemPrzektadnia Ip/Is 200/5Klasa 0,5Moc [VA] 5 VACzestotliwos¢ 50+60 HzMaksymalne napiecie pracy 0,66 kV ACNr
normy IEC 60044-1Prad wtérny nominalny Is 5 ANapiecie przebicia izolacji 3 kV/1 min.Waga 0,235 kgWspotczynnik
bezpieczenstwa FS “ 5Przytacze S1/S2 zaciski Srubowe 4 mm2Wymiary otworu P1/P2 - A1/A2/A3xB; C [mm] 30 mm/25 mm/20
mm X 10 mm; @22 mmWymiary WxHxD [mm] 61 mm X 81 mm x 34 mmMoment dokrecajacy 0,5 NmTemperatura pracy
-5+40°CPozycja montazu pionowa/poziomaMontaz tablica/szynoprzewddStopien ochrony 1P20

wygenerowano w programie shopGold


https://www.angryexpert.com/ti-2005-przekladnik-pradowy-2005a-5va-kl05-p-323015.html
http://www.tcpdf.org

